
RESULTADO FINAL 3º CHAMADA PIQ 2018-2

A REITORA SUBSTITUTA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA , no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o
disposto no processo administrativo 23243.014080/2018-61 torna público a homologação do resultado final
da 3º Chamada do edital nº 73 de 17/08/2018 do programa de incentivo à qualificação do IFRO referente ao
período 2018-2.

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL
3ª chamada PIQ-IFRO 2018-2
(Edital n.º 73 de 31/07/2017)

 

1. HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

OrdemServidor: Unidade
/Campus

Curso em
andamento

Total
geral
de
pontos

Valor da
bolsa
individual

Valor
da
bolsa
p/ 1
meses

Situação

1 Sheylla Chediak* Porto Velho
Calama Doutorado 45 R$ 500,00 R$

500,00 Aprovado(a)

TOTAL R$
500,00 -

* Candidato com possibilidade de contemplação parcial , conforme previsto no item 15.5 do edital

1.1. O Período de solicitação do auxílio à qualificação será de 2409 a 28/09/2018, conforme edital
nº 82/2018/REIT - DGP/IFRO, de 06 de setembro de 2018�.

Porto Velho/RO 24, de setembro de 2018.

 

Documento assinado eletronicamente por Maria Fabiola Moraes da Assumpção Santos ,
Reitor(a) Substituto(a), em 24/09/2018, às 19:10, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0355454
e o código CRC D15396FB.

 

Referência: Processo nº 23243.014080/2018-61 -
http://www.ifro.edu.br

SEI nº 0355454

Boletim de Serviço Eletrônico em 24/09/2018

Resultado Final 3º Chamada PIQ 2018-2 (0355454)         SEI 23243.014080/2018-61 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Resultado Final 3º Chamada PIQ 2018-2 (0355454)

